
09.04.2020 czwartek 

Temat tygodnia: Wielkanoc 

Temat dnia: Symbole wielkanocne 

Zad.1. Wielkanocni goście – zabawa paluszkowa 

Podwiczymy paluszki, bo będą nam one potrzebne do dzisiejszej pracy plastycznej. Zaczynamy od 

pokazania 5 palców i chowamy po tyle ile jest w rymowance. Rodzic może pomagad dziecku  

w liczeniu palców. 

Przy wielkanocnym stole 5 gości siedziało. 1 poszedł do domu, to ile zostało? 

Przy wielkanocnym stole 4 gości siedziało. 1 poszedł do domu, to ile zostało? 

Przy wielkanocnym stole 3 gości siedziało. 1 poszedł do domu, to ile zostało? 

Przy wielkanocnym stole 2 gości siedziało. 1 poszedł do domu, to ile zostało? 

Przy wielkanocnym stole pusto się zrobiło, bo pyszne śniadanie właśnie się skooczyło. 

Zad.2. Praca plastyczna „Owieczka” 

Pod spodem tłumaczymy jak zrobid własną śliczną owieczkę  

Pomoce dydaktyczne: 4 płatki kosmetyczne, klej, nożyczki, czarna kartka, zielona kartka, niebieska 

lub biała kartka format a4 - na tło, mała biała karteczka lub samoprzylepne oczy  

(jeśli nie posiadacie koloru zielonego lub czarnego to elementy w tym kolorze można namalowad na 

białej kartce i wyciąd).  

Wykonanie: białą lub niebieską kartkę a4 ustawiamy poziomo. Z zielonej kartki wycinamy pasek, 

który będzie trawą i przyklejamy go na dole kartki. Następnie bierzemy 4 płatki kosmetyczne, 

dzielimy je na połowę i przyklejamy na środku kartki puszystą warstwą do góry. Z czarnej kartki 

wycinamy głowę i 4 paseczki na nogi owieczki. Na koocu przyklejamy oczy wycięte z małej białej 

karteczki lub gotowe samoprzylepne.        Spójrzcie na moją owieczkę, która śmieje się do Was. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zad.3. Zabawa ruchowa „Kurczaczki” 

Tę zabawę już znacie. Do zabawy potrzebna jest swobodna przestrzeo np. pokój gościnny. Dzieci 

zamieniają się w kurczaki i podskakują jak one piszcząc: „pipipi”. Na hasło rodzica „lis” dzieci-

kurczaki kucają po cichu na dywanie udając, że są schowane w gnieździe. Na hasło „lis uciekł” 

kurczaki mogą znowu wyjśd z gniazda. Zabawę powtarzamy kilka razy. 

 

 


